



## ENERJİ

**Enis Amasyalı**  
Borusan EnBW Enerji Genel Müdürü

# “Odağımıza faydayı aldık”

Kuruluşundan itibaren doğal ve sosyal çevreye uyumlu yatırım ve işletme anlayışını benimseyen Borusan EnBW Enerji Genel Müdürü Enis Amasyalı, “Fayda yaratabileceğimiz alanları belirleyerek, topluma ve çevreye faydayı merkezimize alan bir strateji takip ediyor, gelecek nesillere her anlamda daha yaşanabilir bir dünya bırakmak için çalışıyoruz” diyor.

**B**orusan EnBW Enerji olarak, sosyal sorumluluk konularını farklı başlıklarda ele alıyor, kapsamlı bir şekilde içinde yaşadığımız topluma fayda sağlamak için çalışıyoruz. Hayata geçireceğimiz projelerde Borusan Grubu'nun benimsediği iklim, insan ve inovasyon odak alanlarından ilham alıyor, gelecek nesillere her anlamda daha yaşanabilir bir dünya bırakmak için çalışıyoruz.

Sosyal sorumluluk kapsamında, tesislerimizin bulunduğu bölgelerde, sürdürülebilir komşuluk ilişkileri kurarak paydaşlarımızın soru ve önerilerini dinliyor, özellikle kırsal alanda ortak kullanım alanlarının iyileştirilmesine yönelik pek çok projeyi hayata geçiriyoruz. Faaliyette bulunduğumuz bölgelerin ekonomik kalkınmasına hizmet edecek; çocuklar, gençler ve kadınları süreçlere dahil eden projeler geliştirerek hayata geçiriyoruz.

## Toplumsal cinsiyet eşitliği

Çalıştığımız konulardan biri toplumsal cinsiyet eşitliği. Faaliyet gösterdiğimiz yeşil enerji sektöründe artan istihdam ihtiyacını karşılarken aynı zamanda toplumsal cinsiyet eşitliğini destekleyecek bir çözüm oluşturulması amacıyla Kız Öğrencilerin Enerjisi Yeşil Yakanın Yeni Gücü projesini hayata geçirdik. Proje, yenilenebilir enerji tesisleri, bu tesislerin işleyişi ve kilit görevlere ilişkin eğitimler ve saha gezileri ile meslek liselerinin 9, 10 ve 11'inci sınıflarına yönelik liderlik ve çalışma hayatına hazırlık süreçlerini içeren mentorluk modüllerini kapsıyor. Proje kapsamında pilot okul olarak seçilen Aydın Mimar Sinan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi



Yenilenebilir Enerji bölümü öğrencileri ile çıktığımız yolculukta, Borusan EnBW Enerji'nin İzmir Fuatres RES tesisinde bir saha gezisi yaptık. Öğrencilerimiz rüzgâr santrallerinin nasıl çalıştığını yerinde gözlemlerken işletmede bir günün nasıl geçtiğine yönelik bilgi edindiler. Projemiz, öğrencilerimizin ihtiyaçlarına uygun olarak yapılandırılmış mentorluk modüllerimizle devam ederken yeni okulları da kapsamımıza alarak projemizin etki alanını geliştirmeyi planlıyoruz.

## Orman farkındalığı önemli

İklim ve çevre konuları sürdürülebilirlik odağımızdaki çalışmalarımız kapsamında önemli bir paya sahip. Geçtiğimiz yıl, ülkemizde birçok farklı lokasyonda meydana gelen ve üzücü sonuçlara yol açan orman yangınları konusunda riskleri azaltmak, toprak, su kirliliğinin önüne geçmek ve yaban hayvanlarının zarar görmesini engellemek amacıyla orman farkındalığı ve temizliği hareketini başlattık. Tüm Borusan Grubu şirketlerinden gönüllülerimizin katıldığı bu etkinlikte Borusan EnBW Enerji olarak koordinasyonu yürüttük. Ormanları tanımının orman farkındalığı oluşturma yolundaki öneminin bilinciyle, 3-4 Haziran tarihleri arasında gerçekleşen Orman Temizliği etkinliğimizde, İstanbul Üniversitesi Orman Fakültesi öğretim görevlisi ve Yuvam Dünya Derneği Bilim Kurulu üyesi Doç Dr. Cihan Erdönmez'in rehberliğinde doğayla iç içe 2 gün geçirdik. Orman atıklarının orman yangınlarını tetikleyici ve tutuşturucu etkisi hakkında bilgi edindik.





## “Hibrit projemize hız verdik”

**RÜZGÂR VE GÜNEŞ BİR ARADA** Yatırımdan işletme aşamasına kadar tüm faaliyetlerimizde verimlilik ile doğal ve sosyal çevreye uyumu merkeze alırken tamamı yenilenebilir enerji kaynaklarından oluşan 725 MW'lık kurulu gücümüzle öne çıkıyoruz. Geçtiğimiz yıla baktığımızda bizi heyecanlandıran hibrit tesis projemize hız verdik. Rüzgâr ve güneş enerjisi santrallerinin bir arada olduğu hibrit tesisimiz, portföyümüzdeki diğer rüzgâr enerji projeleri, e-mobilite, enerji depolama ve uzun vadede yeşil hidrojen dahil olmak üzere diğer yeşil enerji iş modellerine yönelik çalışmaları heyecanla sürdürüyoruz.

**KARBONSUZLAŞMA HEDEFLERİ** Sürdürülebilirlik çalışmalarımızı sadece Borusan EnBW Enerji için değil, temasta olduğumuz tüm paydaşlarımıza fayda amaçlı yapıyoruz. Aldığımız Gold Standard Karbon ve I-REC (Uluslararası Yenilenebilir Enerji) sertifikalarıyla müşterilerimizin de karbonsuzlaşma hedeflerini sağlamasına katkıda bulunuyoruz. Ayrıca mevcut iş modellerimizi dijital dönüşüm odağıyla sürekli iyileştiriyor, yaşamakta olduğumuz enerji dönüşümünün parçası olacak yeni iş modelleri üzerinde çalışıyoruz.



Bu projemizin ikinci fazında, gönüllü çalışanlarımızdan oluşan Borusan Orman Kahramanlarıyla Orman Dostu Yaşam Rehberi'nin hazırlık çalışmalarına başladık.

### Biyçeşitlilik için projeler

Bir diğer projemiz ise Çanakkale On Sekiz Mart Üniversitesi ile gerçekleştirdiğimiz kuş evleri ve yarasa tüneleri biyoçeşitlilik çalışmamız oldu. Bu projenin amacı orman alanlarında kuş ve yarasa popülasyonlarının artışı sağlamaktır. Ağaçlara zarar veren böceklerle beslenen bu türler sayesinde böcek popülasyonunu dengeleyerek ağaçların sağlıklı kalabilmesine destek olmayı amaçladık. Projenin ilk aşamasında Gönen Ticaret Odası Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri kuş evleri ve yarasa tüneleri yaptı. Kuş bilimcilerimiz olan ornitologların önderliğinde orman yer belirleme çalışmasının ardından kuş evi ve yarasa tüneği asma etkinliğimizi 13 Mayıs'ta gerçekleştirdik. Projenin sonraki aşamalarında elde edilen sonuçlar, yayınlanacak akademik çalışmalarla yaygınlaştırılacak. Bu kapsamda projemize dahil olan okullarda biyoçeşitlilik eğitimleri vermeyi planlıyoruz.

### En önemli paydaşımız gezegenimiz

Günümüzde şirketlerin başarısı artık sadece finansal sonuçlara dayanmadığı gibi gezegenimiz en önemli paydaşımız haline geldi. Şirketlerin, aldıkları her kararda, yürüttükleri faaliyetlerin dünyaya etkilerini düzenli olarak ölçtükleri bir stratejiyi benimsemeleri gerekiyor. Gerçek anlamda başarıya ulaşabilmek için sadece faaliyet gösterilen alanda değil, beraberinde çevresel ve toplumsal başlıklarda da etki yaratabilmek, farkındalık sağlayabilmek önemli. Bizim amacımız, sektörümüzde kayda değer sonuçlar alırken çalışanlarımız için mutlu ve verimli bir ortam sağlayabilmek. Bunun dışında bugünüümüzü ve geleceğimizi önemsiyor, bugün etkilerini hissettiğimiz küresel ısınma ile mücadelede faaliyet alanımız gereği etkin bir rol oynarken, çevreye ve topluma katkı sağlayan projelerimizle bugünü iyileştirmeye çalışıyor, gelecek nesillere yaşanabilir bir gelecek bırakmak istiyoruz. Bu kapsamda hayata geçirdiğimiz sürdürülebilirlik çalışmaları çok kıymetli.

## Özel bir biyoçeşitlilik projesi

“Sultan Zambağı olarak bilinen ve son yıllarda doğal ortamında sayısı giderek azalan lilyum türünün korunmasını amaçlıyoruz. Bu projemizde doğal çiçek soğanlarının viyolleri laboratuvar ortamında çoğaltıldı. Yeniden üretilen soğanların üretim bahçemize aktarılması çalışmasını bu sonbaharda yapıyoruz. Projemizin ikinci fazında ise üretim bahçesinde çoğaltılan soğanlar doğal ortamlarına taşınarak rejenerasyon çalışmamız tamamlanacak.”

